

Haziran 2017 Dış Ticaret Analizi

Haziran ayı dış ticaret verileri ilaç sektörü ihracatındaki azalma trendinin devam ettiğini göstermektedir. Buna göre, bir önceki yılın aynı dönemine göre ihracat %34,2 azalmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı ise %2,3 artmıştır.

Yılın ilk yarısında ihracat bir önceki yıla göre %23,7 azalarak 365 milyon ABD Doları seviyesinde kalmıştır. İlaç ihracatındaki 114 milyon seviyesindeki küçülmenin %93,4'ünü (106 milyon ABD Doları) 3002 GTIP numaralı "İnsan kanı, hayvan kanı, serum, aşı, toksin" ürün grupları ihracatındaki azalma oluşturmuştur. Türkiye ihracatı ise aynı dönemde %8,2 artmıştır. Öte yandan Türkiye ithalatı %8,7 artarken, ilaç ithalatı %2,2 azalmıştır.

Bu gelişmeler sonucunda ilaç dış ticaret açığı 1.838 milyon ABD Doları olurken, ihracatın ithalatı karşılama oranı %16,6 seviyesinde gerçekleşmiştir. Türkiye dış ticaret açığı ise %10 artmış, ihracatın ithalatı karşılama oranı %71,5 olmuştur.

(Milyon ABD Doları)	2016	Ocak-Haziran		
		2016	2017	Değişim
Türkiye İhracatı	142.606	71.583	77.453	8,2%
İlaç İhracatı	863	479	365	-23,7%
İlaç Payı	0,6%	0,7%	0,5%	
Türkiye İthalatı	198.602	99.658	108.324	8,7%
İlaç İthalatı	4.521	2.252	2.203	-2,2%
İlaç Payı	2,3%	2,3%	2,0%	
Türkiye Dış Ticaret Hacmi	341.208	171.241	185.776	8,5%
İlaç Dış Ticaret Hacmi	5.384	2.731	2.568	-6,0%
İlaç Payı	1,6%	1,6%	1,4%	
Türkiye Dış Ticaret Açığı	-55.996	-28.074	-30.871	10,0%
İlaç Dış Ticaret Açığı	-3.658	-1.773	-1.838	3,6%
İlaç Payı	6,5%	6,3%	6,0%	
Türkiye İhracat/İthalat	71,8%	71,8%	71,5%	
İlaç İhracat/İthalat	19,1%	21,3%	16,6%	

Kaynak: TÜİK, İEİS

Telif Hakkı, 2017, © İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası

Bu rapor İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası'na ait olup, rapora ilişkin tüm haklar saklıdır ve Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ile Türk Ceza Kanunu hükümleri kapsamında korunmaktadır.

Bu raporun tamamı ya da bir kısmı herhangi bir amaçla ve herhangi bir yolla kaynak gösterilmeden kopyalanamaz, çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz ve sair yollarla haksız olarak kullanılamaz.